
Sommerturen 1980 
 

”Rundt om Sjælland, Als og Fyn” 
 

25. juni – 13. juli 
 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid  

 
Ons  25. Århus – Odden 42,0 42,0 9t 00m   
Tor 26. Odden – Kulhuse 21,6 63,6 3t 35m  
Fre  27. Kulhuse – Helsingør 37,4 101,0 6t 15m   
Lør  28. Helsingør     
Søn  29. Helsingør – Dragør 30,7 131,7 5t 35m 
Man  30. Dragør – Rødvig 31,3 163,0 5t 10m  
Tir  1. Rødvig – Kalvehave 19,3 182,3 5t 10m  
Ons  2. Kalvehave – Dybvig (Fejø) 26,8 209,1 5t 00m 
Tor  3. Dybvig – Spodsbjerg 29,0 238,1 9t 35m 
Fre  4. Spodsbjerg – Rudkøbing 34,1 272,2 6t 35m 
Lør  5. Rudkøbing – Sønderborg 45,2 317,4 9t 45m 
Søn  6. Sønderborg – Dyvig  15,1 332,5 4t 00m 
Man  7. Dyvig  - Fåborg 35,2 367,7 7t 40m 
Tir  8. Fåborg – Marstal 25,9 393,6 6t 00m  
Ons  9. Marstal – Årøsund 37,1 430,7 8t 05m  
Tor  10. Årøsund – Middelfart 23,4 454,1 5t 05m  
Fre 11. Middelfart – Bogense 13,4 467,5 2t 45m  
Lør  12. Bogense – Ballen 25,7 493,2 5t 25m 
Søn  13. Ballen – Nappedam 32,5 525,7 10t 30m 

 
 
Feriedage: 19 
Dage m. sejlads: 18 
 
Længste distance:    5. juli  Rudkøbing – Sønderborg    45,2 sm 
Korteste distance:  11. august  Middelfart – Bogense    13,4 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:   29,2 sm 
 
Samlet sejltid:   105t 10m 
Gennemsnit pr. dag:   5t 51m  
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